乌审旗工信和科技局关于“暖城寻味”

评选暨评鉴活动的推荐报告
市商务局：

按照《鄂尔多斯市商务局关于开展“暖城寻味”鄂尔多斯市餐饮名店、名菜、名小吃评选暨评鉴活动的通知》文件要求，挖掘乌审旗餐饮名店和名菜，推动乌审旗餐饮业高质量发展，我局积极组织名店、名菜及小吃店编制申报材料，经筛选名店4家、名菜7道、名小吃7道。现将相关材料随文上报，请审阅。
附件：申报名单

                    乌审旗工信和科技局
                    2023年12月11日

附件：申报名单

	乌审旗名店

	1
	鄂尔多斯乌审旗韩大妈农家宴餐馆

	2
	乌审旗宏浦涮肉坊

	3
	乌审旗维佳特 · 尚品酒店

	4
	乌审旗勇泰朗景酒店

	乌审旗名菜

	菜名
	店名

	1
	花花三香鱼
	乌审旗新花花大酒店

	2
	祭灶饭
	乌审旗蓝斑餐饮店

	3
	细烩菜
	乌审旗新苏米图细烩菜馆

	4
	肘子蘸蒜

	5
	图克烩菜
	席美太蒙餐店

	6
	风干羊背子
	乌审旗呼岱艾乐餐馆

	乌审旗名小吃

	小吃名
	店名

	1
	羊肚菌火锅
	乌审旗宏浦涮肉坊

	2
	什拉米火锅

	3
	粉汤、饺子
	乌审旗真鲜美饭店

	4
	王窑湾饸饹
	乌审旗王窑湾饸饹

	5
	特色魔厨小锅
	乌审旗蒙得来餐饮馆

	6
	清爽米皮
	乌审旗清爽凉皮店

乌审旗工信和科技局                            2023年12月11日印